АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ e j O -  < Z -_______  №  %  %  3

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 21 ноября 2018 г,

№ 1399 «Об утверждении Порядка сноса самовольных построек
на межселенных территориях Тимашевского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2021 г. № 478-ФЗ «О внесе
нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 21 декабря 2018 г. № 352-р «О мерах по предотвращению и пресечению
самовольного строительства на территории Краснодарского края», Уставом
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 21 ноября 2018 г. № 1399 «Об утверждении
Порядка сноса самовольных построек на межселенных территориях Тимашев
ского района» (в редакции постановления от 27 апреля 2020 г. № 490), допол
нив подпункт 1.3 пункта 1 раздела 1 приложения к постановлению подпунктом
7 следующего содержания:

«7) возведенные или созданные на земельных участках, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, в период рассмотрения
заявления гражданина о предоставлении земельного участка».

3. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима-
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых»
по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании филиала Государственного автономного

2

и муниципальных услуг Краснодарского края» в Тимашевском районе по адре
су: г. Тимашевск, ул. Пионерская, 90А, 2 этаж, 2 кабинет.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния, но не ранее 1 сентября 2022 г.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий